
 

令和３年度門真市卓球選手権大会 団体戦  

主催：門真市卓球連盟 

協賛：門真市体育協会 

 門真市卓球連盟では、下記要綱にて卓球選手権大会団体戦を開催致します。  

 何かとお忙しいとは存じますが万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいま

すようご案内申し上げます。  

※  新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行い、大会を開催いたします。  

記 

                      午前９時１０分 より受付 

日  時：令和４年３月２０日（日）     

                      午前１０時００分 試合開始 

会  場：新 門真市立総合体育館           

     大阪府門真市中町１１番７０号 電話  ０６－６１１５－５１６６  

                   門真市役所 東北側 コナミの前  

種  目：一般男子の部・一般女子の部 団体戦  

試合方法：予選リーグ戦（３～４組）、決勝リーグ戦で行います  

     （参加組数により試合内容の変更があります）  

チーム編成    ：一般男子・一般女子の部…１チーム…３名～４名（２Ｓ１Ｗ） 

     （①Ｓ②Ｗ③Ｓ）１名は②Ｗと③Ｓに出場できる  

使 用 球    ：ＶＩＣＴＡＳ  ＶＰ４０＋３ＳＴＡＲボールを使用いたします  

参加資格：連盟登録選手、及び大会要綱を送付されたチームの選手  

     ※（今大会は先着５１チームとし、定数に達しましたら  

       以後の申し込みの受付はお断りさせていただきます）  

参 加 料    ：一般男子・女子の部……各１チーム３，０００円  

     今大会の参加料金は、大会当日にお支払いください。  

申込方法：申込み用紙に記入の上、次の場所に郵送で申し込んでください。  

       （申込締切日以後の参加取消しは、参加料金を徴収いたします）  

申込書  〒571-0037 門真市ひえ島町４番２６号     岡  本  富  男    迄  

 送付先：      ☏０９０－３８７１－９６３０  

申込締切：令和４年３月９日（水）までに必着 

そ の 他      ：大会中に起きた事故について応急処置は致しますが、責任は負                                                                              

     いません。スポーツ保険の規定範囲内での保証とさせて頂きます。  

     参加選手は必ずゼッケンを着用して下さい。  

     卓球シューズを履いたまま、絶対に体育館外に出ないでください。  

     ゴミは館内に捨てずに持ち帰ってください。  

 

 

 



令和３年度門真市卓球選手権大会 団体戦 

    参加申込書 

 

申込チーム名            代表者名  

        

代表者 住所 〠（  －   ）  

        

代表者 電話 ☎ よければ携帯電話番号を  

        

☆強いチーム順に、フルネームで書いてください。チーム代表者に◎をつけて下さい。  

チーム名  
一般男子の部  

選 手 名  

 
チーム名  

一般女子の部  

選 手 名  

    

  

  

  

    

  

  

  

    

  

  

  

                                以上  

一般男子の部…3,000 円×   チーム  一般女子の部…3,000 円×   チーム  

       参加料金        円 

申込み送付先：  〒571-0037 門真市ひえ島町４番２６号  岡本富男 迄  

 （申込締切日以後の大会参加取消しは、参加料金を徴収いたします）  

 

 大会参加には当連盟にチーム登録が必要です。下記までご連絡ください。 

  問合せ先 門真市卓球連盟 岡本まで ０９０－３８７１－９６３０  

 


